
BUDGET

Budget 2017 Realiseret 2017 Budget 2018

UDGIFTER

Personale 9.637.369 9.431.231 8.148.035

Lokaler 1.376.344 832.684 1.017.000

Samlinger 316.500 315.757 286.000

Undersøgelser 215.000 220.175 245.000

Kapitel 8 undersøgelser 1.100.000 1.029.110 0

Konservering 500.000 13.750 100.000

Udstillinger 399.000 349.497 452.650

Anden opl. Virksomhed 10.000 338.692 5.000

Administration 482.700 577.983 504.500

Ikke tilskudsber. Lokaleudgifter 35.000 25.003 26.400

Renteudgifter 0 37.026 25.000

Henlagt 0 250.000 0

Driftsudgifter i alt 14.071.913 13.420.908 10.809.585

INDTÆGTER

Entré 1.110.000 1.137.866 1.095.000

Undersøgelser 0 256.134

Kapitel 8 undersøgelser 1.300.000 939.352 100.000

Rente og kursavance 0

Kioskvirksomhed 1.466.634 1.691.319 1.655.000

Ikke offentlige tilskud 75.000 210.800 20.000

Kontingent museumsforening 600.000 601.456 610.000

Tilskud Regionskommune 5.994.328 6.004.328 5.905.000

Statstilskud 1.500.000 1.470.101 1.450.000

Ekstraordinært Statstilskud 0 0

Beskæftigelsesmidler 2.133.724 1.208.715 0

Forbrug af henlæggelser 0

Driftsindtægter i alt 14.179.686 13.520.071 10.835.000

Driftsresultat 107.773 99.163 25.415

Bornholms Museum

Regnskab 2017

gaarden / Melstedgård - Bornholms Madkulturhus



BALANCE pr. 31. december

2017 2016 2017 2016

Udgifter Aktiver

Personale 9.431.229 8.677.433 Anlægsaktiver

Lokaler 832.684 774.274 Ejendomme 16.859.670 16.864.906

Samlinger 315.757 130.530 Igangværende istandsættelse 0 0

Undersøgelser 220.175 400.986 Anlægsakiver i alt 16.859.670 16.864.906

Kapitel 8 undersøgelser 1.029.110 2.804.266

Konservering 13.750 608.750

Udstillinger 349.497 347.678 Omsætningsaktiver

Anden opl. Virksomhed 338.692 174.094 Tilgodehavender 7.570.248 7.850.892

Administration 577.983 388.833 Likvid Beholdning 9.227.241 7.429.513

Ikke tilskudsber. Lokaleudgifter 25.003 36.395 Varebeholdning 960.934 1.062.905

Renter 37.026 16.535 Omsætningsaktiver ialt 17.758.423 16.343.310

Henlagt 250.000 300.000

Driftsudgifter i alt 13.420.906 14.659.774 Aktiver i alt 34.618.093 33.208.216

Indtægter Passiver

Entré 1.137.866 1.157.537 Kortfristet gæld 16.081.274 15.019.981

Undersøgelser 256.134 0 Henlæggelser pr. 31. december 1.386.409 1.136.989

Kapitel 8 Undersøgelser 939.352 2.254.552 Museets driftsfond 133.970 34.806

Rente og kursavance 0 0 Nettoformue 17.016.440 17.016.440

Kioskvirksomhed 1.691.319 1.706.192

Tilskud fra Regionskommunen 6.004.328 4.383.814 Passiver i alt 34.618.093 33.208.216

Ikke offentlige tilskud 210.800 71.400

Kontingent museumsforening 601.456 560.717

Statstilskud 1.470.101 997.101

Ekstraordinært Statstilskud 0 1.523.078

Dagpenge- og fleksjobrefusion 1.208.715 2.120.980

Forbrug af henlæggelser 0 0

Driftsindtægter i alt 13.520.071 14.775.371

Driftsresultat 99.163 115.597 ,

RESULTATOPGØRELSE


